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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

Die Menü Manufaktur GmbH 
 

Ignaz-Köck-Strasse 11 
1210 Wien 
Österreich 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von tiefgekühlten Menüs und Menükomponenten. 
Beratung in allen Bereichen der Verpflegung im "Außer-Haus-Markt".  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 9001 : 2008 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Revisionsdatum 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

446296 QM08 

2017-10-04 

2015-09-01 

2018-08-31 

2017-10-04 
 

DQS CFS GmbH 
Deutsche Gesellschaft für Nachhaltigkeit 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


